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Otomotiv Mühendisliği Bölümü 
 

Otomotiv sektörü dünya ekonomileri için 20. yüzyılda önemli bir güç haline gelmiştir. 

Ülkemizin ihracat kalemleri incelendiğinde ise otomotiv sektörünün lider konumunda olduğu 

görülmektedir. Dolayısıyla otomotiv endüstrisinde global olarak önemli bir yere sahip olan 

Türkiye’de; otomotiv fabrikalarında, servislerde ve yan sanayi kuruluşlarında nitelikli 

mühendislere ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Bu alanda faaliyet gösteren otomotiv ana ve 

yan sanayi üreticileri yatırımlarını her geçen gün artırmakta olup sektördeki kalifiye eleman 

ihtiyacı sürekli bir artış içerisindedir. Yerli otomotiv üretim çalışmalarının yoğun olarak 

sürdüğü bir ortamda Ar-Ge, Ür-Ge, kalite-kontrol, eğitim, satış ve pazarlama gibi 

departmanlarda çalışabilecek nitelikli mühendis ihtiyacı her geçen gün artmaktadır. Buna ek 

olarak tüm dünyada olduğu gibi Türkiye sanayisinde de elektrikli araçlara yönelim artmıştır.  

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Teknoloji Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümünde 

laboratuvar imkânları ile vermiş olduğu teorik ve uygulamalı eğitim, teknik geziler, proje 

yarışmalarına katılım ve başarılı akademik kadrosu sayesinde ülkemizde ve dünyada bu 

ihtiyacı karşılayabilen mühendisler yetiştirilmektedir. Afyonkarahisar coğrafi konum olarak 

Bursa, İzmir, Ankara, Konya gibi sanayisi gelişmiş şehirlere oldukça yakındır. Mezun 

öğrencilerimizin bu illerde yoğun olarak istihdam ediyor olması bizleri gururlandırmaktadır. 

Mezun öğrencilerimiz Ar-Ge, Ür-Ge, tasarım, kalite kontrol ve servis mühendisi olarak, 

ayrıca otomotiv alanı ile ilintili savunma sanayi, oto elektrik-kablo, taşıt iklimlendirme, yakıt, 

yetkili servis ağlarında, yan sanayi fabrikalarında, araç muayene istasyonlarında, THY, DSİ, 

TCSS vb. sektörlerde de mühendis olarak istihdam edilebilmektedir.  

 

Ülkemizde yerli elektrikli otomobil üretim çalışmalarının da sürdüğü ve bu alanda da nitelikli 

mühendislere ihtiyaç duyulması göz önünde alınarak müfredatımızda yer alan elektrikli 

araçlar üzerine verilen dersler sayı ve nitelik olarak artırılmıştır. Bölümümüzde birçok 

araştırma alanlarında uzman hocalarımız bulunmasına rağmen, özellikle komşu illerde 

bulunan üniversitelerdeki öğretim üyesi sayıları dikkate alındığında mevut akademik 

personel sayısının yeterli olmadığı görülmektedir. Bu durum düzenlenen sosyal faaliyetlerin, 

teknik gezilerin, ders ve sınav programı koordinasyonlarının, öğrenci hareketlilik 

programları tanıtımlarının, yatay-dikey geçiş, intibak işlemlerinin, yaz stajı ve işyeri eğitimi 

işlemlerinin aksamasına sebep olmaktadır. Afyon ilinin büyük şehirlerin kesişim noktasında 

olmasına, birimin akademik kadro ve alt yapı olarak daha donanımlı olmasına rağmen çevre 



illerdeki aynı bölümlere göre öğrenciler tarafından daha az tercih edilmesinin Üniversite ve 

Afyon iline karşı olan olumsuz yargılardan kaynaklandığı düşünülmektedir. Tercihlerdeki bu 

azalmanın sebebinde yukarıda saydığımız olumsuz etkenlerin payı büyüktür. Ancak bu yeni 

dönemde bu olumsuzluğun giderilmesi ve tekrar eski öğrenci sayımıza geri dönülmesi için 

elimizden gelen tüm gayretler sarf edilmektedir. Uzaktan eğitim sonrasındaki yüz yüze 

eğitimde öğrencilerde motivasyon ve devam problemleri, sınav notlarında önceki yıllara 

göre bariz düşüş gözlemlenmektedir.  

 

Öğrencilerimiz yeniliğe açık, analitik düşünebilen, ekip çalışmasına yatkın, başta yöneticileri 

olmak üzere, çalışma arkadaşları ve ilgili toplum kesimleriyle etkin iletişim kurabilen, uyum 

içerisinde ve meslek ahlakına uygun biçimde çalışabilen, nitelikli insanlar olarak 

eğitilmektedir. Otomotiv Mühendisliği Program Öz değerlendirme çalışmalarında, tüm 

yönleriyle ayrıntılı değerlendirmeler yapılmış ve bunun sonucunda programa devam etme 

kararına varılmıştır.  

 
 
 
 
 

 


